06-2019

Financieel verslag per 19-

Naam ITB Piping B.V.
curator E.H. Steentjes
Rechter-Commissaris A.M.P.T. Blokhuis
Insolventienummer CAOSHT/TEF
Wnlﬂ:lnlmar:

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetsle

Het openbaar verslag en het bijbehorende lussentijds financieel versiag zijjn geen prospectus of Jjaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelik is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

lperspectieven voor crediteuren, Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

|A. Baten Incl. B.T.W, B.T.W. ]
Al actief ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € =
- Handelsnaam € - € -
Af; kosten € - € -
2. Materigle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
b -inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
¢ -Vervoemmiddelen € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3, Financléle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
b -Intercompanyvorderingen € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € =
- OHW € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
6. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 40.709,45 € 7.065,28
- Pré-faillissement € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kasten € 522,01- € 90,59-
40.187,44
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
7. Overige baten
- Bankrente € 39,30
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 893,50
-291id 1 0B pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € 3 € 2
832,80
Totaal vri] actief 41.120,24 € 6.974,69

Financieel, 19/06/2019



[A2_Gebonden actief

8. (Oniroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kasten

Af: rechten van derden
Subtotaal

9. Opbrengst retentierecht

= Retentierecht 80 Fw
Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

12. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten
Af; rechten van derden

Totaal gebonden actief

[n]m & ™

m

6.592,56

[A:3 5711d 3 Fw- Actier

13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken]

Af: kosten

Af. rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machineriegn [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

m M h|m|m

Totaal actief 13,667,25

[B. _Reeds betaalde alg failll BT.W.

1. Salaris en verschotten curator € € 3.092,43-

2. energiekosten na faillissement € € -

3. Telefoonkosten € € 32,51-

4. salaris curator mr. Jongerius € € 191,22-

5 factuur DRS Advies (helft) € € 532,87-
€ € 3.849,03-

[& Thans nog b I

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Saldo boedelrekening

M m M

Financieel, 19/06/2019



!D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1.  Super-preferent
a.  Salaris en verschotten curator € - € -
salaris curator mr. Harbers € 1.101,80- € 191,22-
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2,  Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 Ww) € 9.960,40-
b.  UWV/Personeel, loanverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 63.874,26-
3. Concument
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € 10.448,96-
b.  Berendsen textiel (opzegtermijn huur werkkleding) | R 797.54-] 138,41
€ 86.182,96- € 329,63-
[E. _ Omzetbelasting =]
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 13.567,25
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 3.849,03-
Terug te ontvangen thelasting over nog te betalen kosten <+D € 329,63-
€ 9.388,59
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Af te dragen omzetbelasting € 9.388,59
F. Berskening (vooriopig) tekort =0 |
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 16.493 92
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 9.388,59-
€ 7.105,33
Nog te betalen alg faill itskosten (D) € 86.182,96-
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo 79.077,63-
Af: ingediende preferente vorderingen € 347.576,04
Af: ingediende concurrente vorderingen € 207.955,37
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 634.609,04-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Vvoorfopige berekening houdt geen rekening met eventuele restanivorderingen van Separatisten en

Financieel, 19/06/2019



6102/90/61 ‘13paog

L'8EL

9L'180's8

[¥] 1opacq |egjoL

a|wauduscisuad usaluebly -96'8¥r 0l
[eep-6m sywaid usawabyy -0¥'096'6
ButiepioAuoo| usswebly -9C'v.I8'E9 JAHOOANILHON ¥¢ snqjsed AMN
Ussiably -Ly'8EL ¥S'16L W3HNYY| #00S snqsad 19lxa | uespualag

‘Jaid/pewdo

Irews

Usisoysjuelassiiied| sewwnubuiusyey

Bupapion
‘P°A piey

‘mlg

(Mg 'oup)
1epaog

sjeejduoopp

z abeilig

W eulbeq

Uap|nyas|apaoq UeA JYdjzIanQ
‘A°g buldid g1 | uea juswassi|jie




6102/90/61 ‘usualejeld

eg abe|fig

‘1slil zep do eweudo uee pusspuo UspJom uejuoss uash usuuny M4 611 UB LLL ‘OLL e ep do 88

$0'9.9'Lve
¥0°'9.29'2¢

jusLuBsS]|j|e) uj JNNJoe) WNJEP 'PICOMIURIAA Ja]U MLE
JUBWSSS[118} JOOA INNJOE) WNJEP ‘PIOOMIURIDA J0JU M IS

[o] puajpabuj 3a1u (o)

[6] puajpabuy
usjualajald |eejo

MM £-89 'AMN MM € Pll 99 er ] 80'658'LL
1408IWiBpOg Japuoz [eedsiy M8 6 qns ggz.e er | Gupapiaaucoy 96'299'26 WYQXILSWY AMN
498JWepOq JBpUoZ [Beds|d 0661 M L2 er 910z qdA 00'sLL'y
I4d8iWBpoq jew |eeds|y LLOZ W 9L 0661 M| LZ er 80 00'0Z1 61
428iLlspoq jeul eeasly L1208/ 10010 066L M L2 er 80 00'gLL'88
J4oa)Wwapoq jaW jeedsiy 9L0Z "08p| 0661 M| LZ er H1 00'292°ZL
4oa.lapog jau [eeds|y 9L0Z ‘M e 0BBL M L2 Br 80 00'9.F'E
Jyoaiwaepoq jell |eeas|y 9102 1das wp un| 0661 M LZ er H1 00'298'98
1428.WBpPOg jow [BEDS|] 9102 ‘Wi 8¢ + 87 0661 M LT 80 00'068'Z2 isusjpbugsejeg

Buuepaleq JooA jage]

iy
‘Jeld/pewdo

A pIRY|

eyiGuee do
PIoOMUBRIBA ‘M'L'S

Waugjald

sjeejduoop

weeN

W1 euibeq

:mn:tau._o%_::um ejualajold epusyia -BidojJooA- U apuejpabu] uea WDIZIBAQ
A'g buidid gi| uea yuswiassijjieq




6102/90/61 ‘usjuaunouo)

15fll 929p do sweudo uee pussjjuo Uspiom Usydas uaal UBuUNy Md L4 ua |11 '0L} THE Ul apjeedaq Jey do jajeg

er 69'F10'S NEGEEEE] av 15hL 05 snqsod "A'8 @laddoy| 8|
er GL'669 ¥Z626.82 N3IAINa v 0269 0 snqisod "\'N Japuen]
Br| 6k.LE89ZZ1008VHZSIN zi'gsee OH U8 | Z|0H ey OT39ON3H 1D 2S6L| W8IT jeessasapayasuy "A’'8 BUIPOH-YIND
er LE'99¢€°LL 6001Z)€ "Ju'qap W3THVYVYH NY €002 665 snqisod 'A'q puepapan 10d
Bl|  SZZ62000009ONISLIN SG'L0V'E 18906.661 SOOW NIONINOHD V3 0046 000€} snqisod ‘N8 NdA
er 16'L6 6062 JAHOOANILHON YV OELL 1€ snqysod Aq diopiessnq sipuolay
Br|  81.892..9099NIBLTN 05'8EY N8 $00/Z0FL/LLOZ d13A Zv £889 00 UEBjApauua)y ‘salg 1500 AUl [enel]
Bp 09'26L 22692 OTIONIH MV 05852 968 shqisod 8|B1au3 IMD
B j0690100005€00582¢¥83Q SZ'LIE LT0H208 S6€9%-a 08 Bamuayo|  HAWS YuYoa | pun el 1sIoYBUIS|S
BFl  L¥BI9YI8FOVYNEVSZIN 69'GEY yuor Buiddoisjug W3HOO01 8 LPZL GL HOoOAS|BY ‘N8 JupagsBujddojsiug di3 uea |
Bl 89190156£00qRIg/jU 98'zeL DIESO/LO/L12/99€90 303 189129 Pl jeenszyey "A’8 PUBjjoH Jjnsuo) siBrauz
Bf| SZ¥ebklZe008VHISIN 09'ves’) C00LLL /990L0LEL OT3ION3IH gy 6szL € 1eeysjeds ‘g uoigm]
Br| 15¥9930F1008VHOLIN 19'668'9 S0007TNS uainpoey NIONINN3E L 199 8 Hameune|d "\’ PUBHapaN 21014H
er 9’666 Hoo0o aaezivs ¥ UsjeuLsAe)y A8 Bupjiamaqgieejaly Yuiny
er 61'69L°L 2sp8.L0L QUYYMSNINTYA VYV 065¢ € shqisod ‘'8 PuepspsN gOW
Ber 62'6EE 6€9000L6 WYad3Liox VIN 290€ €. Ueejamn3g xepy SolseEMN
Br| 89.615259089NILLIN Fr'SH0°L 6¥1'91 N3LHOYHa Wv 2026 9} uee|asadwy xiped
B|  £951999ZZ09IN418IN £5'052 ECLOLINA NIIANIZIIHA 93 L9l 21 Bams)lupeg ‘A8 [EBlg SO
Br| 90881L0S£00qBISS TN 00'509 SPOOALLE HYVINN TV 0a sk GZ IBBNSYEAM Saer "\'8 Buusauibu3 ojnga )
Bl'| SLEE9ZLIE0OBVHPOIN 69'8LlL 39/ 1900041} O139N3H av 0552 08| snqisodsiyoases sinyliN ' J9ouusibi sinoos
Ly Li'zege 1NOHY31S00 3 €06 8f Jeefsieejayoapy BuipeJ) siyoig
Br| B8Z6SZIEPZOVNAVEZIN 8E'299'L 61100091-4ASSH N¥00a13dv OM SZEL 02 [uoyoejoo3 Ag uoddng juisaay
e 69'8L1L°L £v6l Wvaia V8 0r69 | snqisod "A'8 usgojsisuny] yuip,
er YO'ESI Y ArIMTYYM XN S¥1LG Z Banuna)[ "A’g 39jAleg UsjusUodwoy eWesielg
Br| 669Z6.659089NIBIIN 85'G68 E 'P'P AV4LSLEE00 vYa3ya TV €28 | Jeeswnjuiwngy “A'g [uNsaoy
Bf| GEGEPBOGSOVNEVLEIN 58'€22 degsLz 303HISNI Y LbGL 15| jeensjeeusyA'g uspliusewse|d spaydsus Gupsa 'y
er PSEZELEOSOBUQELYIN SP'EL6 86001 WYQH3L1Lod O L90€ V¢ 1eRSRPIN "A'8 Jabuipyg
Br| SLE0Z./LESOVNEAVIETIN ze'Lloe 020412 / £08B009L2 N3IWN3H OV 2859 6 Damsin|g ‘/\'Hl J80GIaHOM "UL
Bf| €8.v90.8908ONISOTN PP'eEZ'L hejas ‘Aq Bujdid g1 NIF9D3IMNIIN N 6E¥E ueequisjsuig ajuneejaly sxfipjujuoy
Br| LZL0DEIOE0OEVHESIN 00'5v2 SkPB0Z InNjoe) OTINTY Qad 2o9. € Bamuewsald Ag Hodsuel) yjog
Bl'|  BE6LOVEVIOVNEVILIN BE'v9L 1714 41" Wyagy3liod O vE0E 2 JajyoemBamisaQ "A’g uojjejusunnsul unsespAy
Bl'| 00EY8SLZE00BVHESIN| SL'I6G 019102 / §1L000Q O7139N3H Hl ¥55L ¥¢ jeelsieeuel) \H PUEHSPAN ¥2julpapasaelny
er 20ELZLLS100qRIgGIU €L'05Z'1 aLIelzzoy Y3aan3d dr" €565 89 Bamjazop ‘15 "\’ PUBHSpaN ooelg
er ¥i'8ze’l W3HYNY g 289 ¢ Bampue(e] Jejeld "A'd 92IISG [9fX8 | uaspualeg
Bl /S606/ZFI0VNEYHIIN E6'VEL'YL H-AA WA 61 L02D4A 1HO3¥ad0aQ dV 91€€ ¥ leensplaanliN "A'8 PuepapaN snasy|
Br| 12Z889.PLOOEVHFEIN lo'86 1HOIYANIdvd WV 05E€ € sngjsod "A'8 uofeaypuap) [eLysnpuj o)y
Bl 1S96000vZ0VNEVELIN 60'vL6°EL 8ZETH/ON/OTD|  LHOIHANMMZ| 37 9eeE 001 ylipasipur "\'8 usZIng uamnaa uep,
Bl ¥6VIBI9LGOVNEVLIIN ¥6'9.8'¢ 8ZEZH/ONO/0TD as33asg Mg E51L¥ 92 Bamausnpu| "A'0 SSa|Ule}S uamnaaT uep
18'950'2 G800LL WYQH3 LSV NH 2901 56 j1eensajyosiang eyd ‘A'd BrageisoQ)

pua|pabuy JawwnuBujuayay BupapJoa|[ssy|iie uj Jnnjoey Wwiniepisijiie JOoA annjoey WnjEp ayibuee do T (AL “jouy) y apualajey sjeejducopy, 2poojsog uaﬂ weeN

'P'A PJEY JoomjuBIan Jaju "M LG |pioomurian J8JU ‘M L°g| PJIOOMIUBIBA ‘ML'E juaunauo)

ey abejfig

2/ euibegq

:mmﬂ_._m_u._gu_::um 8JuaLINdUod apueyse -Bidojiocoa- ue apusjpebu] uea JysjzisAg
A'g buldid g1 uea yuswassijjie




6102/90/61 ‘uajuaunouc)

7sfil 8zap do sweudo uee pusepuo uspiom UajyoaJ usal Usuuny MJ 611 Us 1} ‘011 “Wue u) apjeedaq jay do jajeg

WISUIaSSI|[Ie} 190A INNYOR) WMEP {PIOOMIUEIEA J8IU M LE

1£'556°202
1£'956°L02

jusLuassy|ije} U] JNN3Ik} WIMEP {pIOOMUERISA J8]U MLE

[0] pusipabuj 3eju (Bon)
[st] puajpabuy
usjuauNduog |eejo)

Bl'|  E09EPSEFZOVNEVEPIN S6'685°L 8ZEPOI+8PEPD-4|  MPIMSHILNIM lazoiL §Z2-£2z BamsBujuoy| A8 puepspiag Jismiag
er 09'886° ¥1¥8981002 AN suajip,
er 20'8ET' LY "60€-1 LOMMBY/19 WYQHILSWY 8A 0b01L 9205k Jumjuy AN
BrEL68106890GDONISY TN 1#'509€  €1159967959] NIDNIGHWWIA, A EELE € Bamdaojsbneg A8 llexerd
Bf'| 66B89.SZFOVNAVIEIN 66'005 _mwhcooow— H3IINIAIQ dY ELys Lp| Bamasuaauadalg Japuajeysbuipalsaquey
er 0LEEE0LLI0EONIFOIN b6'sze _mmmmm NIWWNyg AD L1169 €1 Bamsnunasapy lepueH siayn
er 19'825'6% ?Ezwm_.wn_oﬁn_ OYYHNIQ V9 0052 §200g snqisod NN ®3lnag up
ep ebejfig 2/g eulbed



